СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 15.04.2015 № 14/2015-НА
	О внесении изменений в Положение «О порядке сдачи в аренду, субаренду и безвозмездное пользование нежилых помещений, зданий, строений, сооружений, принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию

 «Городской округ Реутов», утверждённое Решением Реутовского городского Совета депутатов от 24.06.2009 № 62/2009-НА (в редакции Решений Реутовского городского совета от 30.06.2010 № 43/2009-НА, от 07.10.2010 № 95/2010-НА, Совета депутатов города Реутов от 17.08.2011 № 162/19, от 26.09.2012 № 293/49, от 15.05.2013 № 383/69,  от 27.11.2013 № 458/83, от 10.12.2014 № 59/2014-НА)

       Руководствуясь подпунктом 16 пункта 2 статьи 31 Устава городского округа Реутов Московской области, а также в соответствии с Законом Московской области от 02.06.2014 № 56/2014-ОЗ «О прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Московской области отдельных государственных полномочий Московской области по организации оказания медицинской помощи на территории Московской области и о внесении изменений в Закон Московской области «О здравоохранении в Московской области», и в целях обеспечения реализации полномочий, установленных законом Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Совет депутатов города Реутов решил:
          1. Внести в Положение «О порядке сдачи в аренду, субаренду и безвозмездное пользование нежилых помещений, зданий, строений, сооружений, принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию «Городской округ Реутов», утверждённое Решением Реутовского городского Совета депутатов от 24.06.2009 № 62/2009-НА  (в редакции Решений Реутовского городского совета от 30.06.2010 № 43/2009-НА, от 07.10.2010 № 95/2010-НА, Совета депутатов города Реутов от 17.08.2011 № 162/19, от 26.09.2012 № 293/49, от 15.05.2013 № 383/69, от 27.11.2013 № 458/83, от 10.12.2014 № 59/2014-НА) следующее изменение:

              В подпункте 5.3. пункта 5 слова «а также в случаях, установленных законодательством, муниципальное имущество передаётся в безвозмездное пользование» заменить словами «государственным учреждениям, созданным для оказания медицинской помощи населению Московской области муниципальное имущество передаётся в безвозмездное пользование, а органам государственной власти, реализующим государственную политику Московской области в сфере архитектуры и градостроительства, муниципальное имущество передаётся в безвозмездное пользование  сроком на пять лет с 1 января 2015 года.».

          2.   Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов
                                                                                 С.Г. Юров

Принято Решением

Совета депутатов

города Реутов

от 15.04.2015 № 112/21